19 Restitutio pro homicidio non debet necessariò fieri per Missas, vel pœces. Layman & alij 4. etsi deceat Confessarium talia imponere pro occiso. p. 5. tr. 4. ref. 55.

Horæ canonica.

Qui recitat officium animo non satisfaciendi pro tunc, si postea pertæsus mutet intentionem, & velit satisfacere illâ recitatione, satisfacit obligationi: quia qui facit quod lex imperat